
Détail de l'avis 23-15392

Aide et contact

Aide et questions fréquentes

Nous contacter

Conditions générales

d’utilisation

Conditions générales de vente

Glossaire

Sites de la DILA

journal-officiel.gouv.fr

bodacc.fr

info-financiere.fr

Entreprendre.Service-Public.fr

Liens utiles

Direction des affaires

juridiques

Agence pour l'informatique

financière de l’Etat

Réutilisation des données

Données ouvertes et API

Répertoire des informations

publiques

data.gouv.fr

Codes

Code de la commande

publique

legifrance.gouv.fr service-public.fr vie-publique.fr dila.premier-ministre.gouv.fr

Espace Acheteur public  Service d'alerte
RÉPUBLIQUE
FRANÇAISE

BOAMP.fr
Bulletin officiel des annonces des marchés publics

ACCUEIL ESPACE ENTREPRISE RECHERCHER UN MARCHÉ PUBLIC ALERTES RÉGLEMENTATION À PROPOS ACTUALITÉS

Accueil Recherche boamp.fr Avis n° 23-15392

Avis n° 23-15392 Publié le 3 février 2023

Avis d'attribution du marché de maitrise d'oeuvre urbaine et d'architecte urbaniste en
chef, renouvellement urbain ' De Marcieu - Peyrouse ' à Marguerittes.

DÉPARTEMENT : 30

ACHETEUR : SPL AGATE

TYPE D'AVIS : Résultat de marché

PROCÉDURE : Procédure Restreinte

Références complètes : Avis n° 23-15392

Référence de TED : 2023/S 026-076969  - annonce diffusée le 6 février 2023
Liens vers les avis initiaux : Avis de marché : Annonce publiée le 22/07/2022 - Référence : 22-100475

Département(s) de publication : 30
Annonce No 23-15392

I.II.IV.V.VI.
AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ

Directive 2014/24/UE

Section I : Pouvoir adjudicateur

I.1) NOM ET ADRESSES
SPL AGATE, 19 rue Trajan, Point(s) de contact : M. Antoine COTILLON, Directeur Général, 30000, Nîmes, F,
Téléphone : (+33) 46 68 40 06 34, Courriel : contact@spl-agate.com, Code NUTS : FRJ12
Adresse(s) internet :
Adresse principale : https://spl-agate.com/ 
Adresse du profil acheteur : https://gie-oras.e-marchespublics.com/ 

I.2) PROCÉDURE CONJOINTE
I.4) TYPE DE POUVOIR ADJUDICATEUR

Autre type : Société Publique Locale
I.5) ACTIVITÉ PRINCIPALE

Autre activité : Aménagement, Construction, Urbanisme
Section II : Objet

II.1) ÉTENDUE DU MARCHÉ
II.1.1) Intitulé : Maîtrise d'œuvre urbaine et d'architecte Urbaniste en chef

Numéro de référence : 22AFF042SPL
II.1.2) Code CPV principal :

Descripteur principal : 71400000
Descripteur supplémentaire :

II.1.3) Type de marché
Services

II.1.4) Description succincte : Mission de maitrise d'œuvre de conception, réalisation et suivi de l'opération de
renouvellement urbain " De Marcieu - Peyrouse " à Marguerittes.

II.1.6) Information sur les lots :
Ce marché est divisé en lots : non

II.1.7) Valeur totale du marché (hors TVA) :
Valeur 1 204 574 euros
ou
Offre la plus basse :  euros / Offre la plus élevée :  euros prise en considération (Hors TVA)

Section II : Description

OBJET : Maîtrise d'oeuvre urbaine et d'architecte Urbaniste en chef
II.2) DESCRIPTION
II.2.1) Intitulé :

Lot nº :
II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)

Code CPV principal : 71400000
Descripteur supplémentaire :

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS : FRJ12
Lieu principal d'exécution : MARGUERITTES

II.2.4) Description des prestations : Prestations suivantes: Mission A - Mission de maîtrise d'œuvre du projet urbain ,
Mission B - Mission d'Architecte-Urbaniste-PaysagisteCoordonnateur , Mission C - Maîtrise d'œuvre

II.2.5) Critères d'attribution
Critère de qualité
     1. VALEUR TECHNIQUE DE L'OFFRE / Pondération : 70
Coût :
     1. Prix des prestations / Pondération : 30

II.2.11) Information sur les options
Options : non

II.2.13)Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne : non
Identification du projet :

II.2.14)Informations complémentaires :
Section IV : Procédure

IV.1) DESCRIPTION
IV.1.1) Type de procédure

Procédure restreinte

Explication :

IV.1.3) Informations sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
IV.1.6) Enchère électronique :
IV.1.8) Information concernant l'accord sur les marchés publics (AMP)

Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics : oui
IV.2) RENSEIGNEMENTS D'ORDRE ADMINISTRATIF
IV.2.1) Publication antérieure relative à la présente procédure

Numéro de l'avis au JO série S : 2022/S 140-399707 du 22/07/2022
IV.2.8) Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique
IV.2.9) Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un avis de préinformation :
Section V : Attribution du marché

Marché nº : 23MOE003SPL
Lot nº :
Intitulé : Mission de maitrise d'œuvre de conception, réalisation et suivi de l'opération de renouvellement urbain "
De Marcieu - Peyrouse "
Un marché/lot est attribué : oui

V.1) Informations relatives à une non-attribution
Le marché/lot n'a pas été attribué

V.2) Attribution du marché
V.2.1) Date de conclusion du marché : 31 janvier 2023
V.2.2) Informations sur les offres

* Nombre d'offres reçues : 5
Nombre d'offres reçues de la part de PME :
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE :
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE :
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 5
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques : oui

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
A+ ARCHITECTURE, Numéro national d'identification : 40092687900059, 220 Rue du Capitaine Pierre Pontal,
34000, MONTPELLIER, FR, Téléphone : (+33) 4 99 74 27 49, Code NUTS : FRJ13
Le titulaire est une PME : oui
SAS ARTELIA, Numéro national d'identification : 44452352600721, 2630 Avenue Georges Frêche, 34470, PEROLS,
FR, Téléphone : (+33) 4 67 76 85 99, Code NUTS : FRJ13
Le titulaire est une PME : oui
SAS CEREG, Numéro national d'identification : 38372724500094, 115 Allée Norbert Wiener, 30035, NIMES, FR,
Téléphone : (+33) 4 66 04 70 60, Code NUTS : FRJ12
Le titulaire est une PME : oui

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot : H.T
Valeur totale du marché/du lot : 1 204 574
ou
Offre la plus basse : / Offre la plus élevée : prise en considération
Monnaie :  euros

V.2.5) Information sur la sous-traitance
Le marché est susceptible d'être sous-traité
Valeur ou pourcentage de la part du marché susceptible d'être sous-traitée :
Valeur hors TVA : 11 550 euros
Proportion : %
Description succincte de la part du contrat sous-traitée : CONCEPTION LUMIERE

Section VI : Renseignements complémentaires

VI.3) INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
VI.4) PROCÉDURES DE RECOURS
VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours :

Tribunal Administratif de Nîmes, 16 avenue Feuchères, 30941, NIMES, F
VI.4.2) Organe chargé des procédures de médiation :
VI.4.3) Introduction de recours :
VI.4.4) Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de recours :
VI.5) DATE D'ENVOI DU PRÉSENT AVIS

1.e.r février 2023

Cacher le contenu de l'annonce Obtenir un extrait de l’avis

Cacher le contenu de l'annonce Obtenir un extrait de l’avis

RÉPUBLIQUE
FRANÇAISE

Plan du site  Accessibilité : partiellement conforme  Mentions légales  Données personnelles  Gestion des cookies

https://www.boamp.fr/pages/aide/
https://compte.boamp.fr/pages/contact-entreprise
https://www.boamp.fr/pages/conditions-generales-d-utilisation/
https://www.boamp.fr/pages/conditions-generales-de-vente/
https://www.boamp.fr/pages/glossaire/
https://www.journal-officiel.gouv.fr/
https://www.bodacc.fr/
https://www.info-financiere.fr/
https://entreprendre.service-public.fr/
https://www.economie.gouv.fr/daj
https://aife.economie.gouv.fr/
https://www.boamp.fr/pages/donnees-ouvertes-et-api/
https://www.dila.premier-ministre.gouv.fr/repertoire-des-informations-publiques
https://www.data.gouv.fr/fr/
https://www.legifrance.gouv.fr/codes/texte_lc/LEGITEXT000037701019/2019-04-01
http://legifrance.gouv.fr/
http://service-public.fr/
http://vie-publique.fr/
http://dila.premier-ministre.gouv.fr/
https://acheteur.boamp.fr/pages/acheteur-accueil/
https://compte.boamp.fr/login
https://www.boamp.fr/
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:076969-2023:TEXT:FR:HTML
https://www.boamp.fr/pages/avis?q=idweb:%2722-100475%27
https://www.boamp.fr/pages/avis/#I
https://www.boamp.fr/pages/avis/#II
https://www.boamp.fr/pages/avis/#IV
https://www.boamp.fr/pages/avis/#V
https://www.boamp.fr/pages/avis/#VI
mailto:contact@spl-agate.com
https://spl-agate.com/
https://gie-oras.e-marchespublics.com/
https://www.boamp.fr/pages/plan-du-site/
https://www.boamp.fr/pages/accessibilite/
https://www.boamp.fr/pages/mentions-legales/
https://www.boamp.fr/pages/donnees-personnelles/

